
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 74 състав, 

в публично заседание на 17.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Младен Семов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 7444 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 13:55 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - „Пи-Ел-Си Маркетинг Фейшън“ ЕООД: уведомен от предходното 

съдебно заседание, представлява се от адвокат Е. Л. с пълномощно по делото. 

 

Ответникът - изпълнителен директор на Национална агенция за приходите (НАП): 

уведомен от предходното съдебно заседание, представлява се от юрисконсулт Е. М., с 

пълномощно по делото.  

 

Вещото лице С. А. М.: надлежно уведомена, не се явява. Депозирала е молба.  

 

Вещото лице инж.В. К. Д.: надлежно уведомен, явява се. 

 

Вещото лице инж.И. А. Т.: надлежно уведомен, явява се. 

 

Вещото лице инж.В. С. П.: надлежно уведомен, явява се. 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 



ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА депозирано на 23.05.2024 година, т.е. в срока по чл.199 от ГПК, 

заключение по допуснатата тройна съдебно-счетоводна експертиза (част оценителна), 

изготвена от вещите лица инж.Д., инж.Т. и инж.П.. Преписи от експертизата са 

надлежно връчени на страните. 

ДОКЛАДВА постъпила на 14.06.2024 година молба от вещото лице С. М., с която 

уведомява съда, че поради наложило се постъпване в болнично заведение не е успяла 

да изготви заключението и моли да ѝ бъде дадена възможност да представи същото за 

следващото съдебно заседание. 

 

Адвокат Л.: Не възразявам да се пристъпи към изслушване на вещите лица от 

тройната експертиза. Не възразявам да се уважи молбата на вещото лице М..  

 

Юрисконсулт М.: Не възразявам да се даде възможност на вещото лице да изготви 

експертизата. Запознати сме с тройната експертиза и не възразявам да се изслушат 

вещите лица.  

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице М. да изготви допуснатата 

съдебно-счетоводна експертиза, като ѝ УКАЗВА, че следва да депозира писменото си 

заключение с преписи за страните най-късно в едноседмичен срок преди датата на 

съдебното заседание. 

 

СЪДЪТ СНЕ самоличността на вещите лица, изготвили съдебно-счетоводна 

експертиза (част оценителна) по представените документи за самоличност, както 

следва:  

-В. К. Д., български гражданин, неосъждан, без дела и родство със страните; 

-И. А. Т., български гражданин, неосъждан, без дела и родство със страните; 

-В. С. П., български гражданин, неосъждан, без дела и родство със страните. 

 

СЪДЪТ ПРЕДУПРЕДИ трите вещи лица за отговорността, която носи по чл. 291, ал. 1 

от НК и всяко от тях обеща да даде вярно и безпристрастно заключение.  

 

Вещото лице инж.Д.: Известна ми е наказателната отговорност. Представили сме 

писмено заключение в срок, което поддържам.  

 

Вещото лице инж.Д.: Известна ми е наказателната отговорност. Представили сме 

писмено заключение в срок, което поддържам.  

 

Вещото лице инж.Д.: Известна ми е наказателната отговорност. Представили сме 

писмено заключение в срок, което поддържам.  

 

Адвокат Л.: Моля да се уточни дали посочените суми в последното изречение на 

заключението, а именно: 39170 лв., 35942 лв. и 32980 лв. се отнасят за един товарен 



автомобил. 

Вещото лице инж.Д.: От името на тримата ни отговарям, че така посочените суми се 

отнасят за всеки един от автомобилите.  

 

Адвокат Л.: Нямам други въпроси към вещите лица. Да се приеме заключението на 

експертизата.  

 

Юрисконсулт М.: Нямам въпроси към вещите лица. Не възразявам да се приеме 

заключението на експертизата.  

 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на тройната съдебно-счетоводна експертиза (част 

оценителна), изготвена от вещите лица инж.В. Д., инж.И. Т. и инж.В. П..  

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение за изготвената експертиза в размер на 

1500,00 лв. (хиляда и петстотин лева) съобразно представената справка-декларация по 

реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за вписването, квалификацията и 

възнагражденията на вещите лица.  

ДА СЕ ИЗПЛАТИ на всяко от вещите лица възнаграждение в размер на по 500,00 лв. 

(петстотин лева) от внесения на 22.04.2024 г. депозит (лист 144 от делото), за което се 

ИЗДАДОХА три броя разходен касов ордер, които се ВРЪЧИХА на вещите лица 

инж.Д., инж.Т. и инж.П.. 

 

Адвокат Л.: Няма да представям други доказателства. Нямам доказателствени 

искания.  

 

Юрисконсулт М.: Няма да представям други доказателства. Нямам доказателствени 

искания.  

 

За  събиране на доказателства,  

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за разглеждане в открито съдебно заседание на 

01.07.2024 година от 14:15 часа, за която дата и час страните са уведомени от днес 

чрез своите процесуални представители. 

ДА СЕ УВЕДОМИ вещото лице М. с указанията на съда, като при невъзможност за 

изготвяне на заключението предвид краткия срок за следващо разглеждане на делото, 

следва да уведоми своевременно съда (най-късно четири работни дни преди датата на 

съдебното заседание), за да може делото да не бъде отлагано безпричинно.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:02 часа. 

 

 



     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  

  
  
 
 


